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God mat i snart 40 år i Grenland 

Koldtbord - Snitter
Tapas - middag

Din selskapsmat
leverandør!

Prøv våre nye flotte 

selskapslokaler på 

Tollnes Klubbhus!

Besøk oss på vår hjemmeside:
www.ferskogferdig.no eller kontakt

oss på telefon: 90 52 58 88

McDonald´s  Fotballfestival 2013 3

DOBBEL CHEESEBURGER MENY
eny med 0,4l mineralvann og 100 g pommes frites

54,-
SPISE INNE: 59,- 

Tollnes Ballklubb har gleden av å ønske velkommen til aktive dager på vårt idrettsanlegg 
den 4. og 5. mai. Totalt er det påmeldt 101 lag hvorav 23 jentelag og 78 guttelag. Noe vi er 
meget fornøyd med . Det er  meget stor konkurranse med cuper i Grenland på dette alder-
strinnet. Det skal i løpet av 2 dager spilles 303 kamper. Det er 22. året vi arrangerer denne 
cupen som er blitt kjent som en fotballfestival med stort sosialt og sportslig utbytte for 
spillere og publikum. Denne helga har vi som tidligere år engasjert Paul Rocks som er en av 
Norges beste tryllekunstner og klovn. Han vil bl.a. ha et ekstra show på Tollnes Stadion både 
lørdag og søndag. Ellers blir det show og trylle skole på Quality Resort Skjærgården, Lange-
sund både fredag og lørdag kveld.

På Tollnes stadion vil også ha en fotballsimulator som man kan prøve seg på.  Fiskedam for 
de yngste. Alt dette vil sammen med den idrettsgleden ungene viser bli en skikkelig fam-
liehelg med lek og moro i hovedsete.
Det er naturligvis lagt ned et stort arbeide i forbindelse med forberedelsene til turneringen 
og vi vil spesielt takke for verdifull støtte fra vår hovedsponsorer McDonald’s og TA, øvrige 
sponsorer, samt alle de frivillige som har gjort denne festivalen mulig å gjennomføre.
Vi kan dermed vel forberedt nok en gang ønske spillere, foreldre, foresatte, lagledere, 
dommere, funksjonærer og presse vel møtt til en trivelig fotballhelg.

Sportslig hilsen

Håkan Larsson
Turneringsleder

Eigil Frode Jørgensen
Turneringsleder

Velkommen til 
McDonald´s 

Fotballfestival 2013
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Lederen har ordet 
Hei alle sammen!
Godt nytt år!
Før jul så det ut som at vi skulle gå mot et normalt år i 2021. 
Men så slo coronan til igjen. Så vi får håpe at vaksinen gjør ting lettere.

Men slik har det ikke blitt. NBCC Årsmøte på Tollnes Klubbhus onsdag 
10. februar 2021 kl 18:30 ser det ut om vi utsetter til ting roer seg. 
Vi jobber med det som må gjøres for foreningen mot et årsmøte. 
Hvordan vi skal få gjennom ført dette har vi mange tanker i lufta.

Vi har en stor investering på Hummerbaken. Det elektriske anlegget må skiftet ut, ellers kan vi 
risikere å stenge plassen. Her er vi kommet veldig langt med inn henting av anbud. 
I denne sammen heng har vi sett på muligheter for opp gradere av døgn plassene, for å få ut 
nyttet området bedre. Her er det større ut fordringer når det gjelder kultur minnene og 100m 
sonen. Med opp målinger søknader og tegninger. Er det noen i foreningen som er god på dette 
så tar vi gjerne mot hjelp. Det vil med føre en del dugnad. Her vil vi sende ut SMS slik at alle som 
har lyst til å bli med får anledning. Vi regner med at det blir ei helg. Vis for holene ligger til rett 
så vil det gis anledning for overnatting.

Søknadens frist for hummerbaken er ut satt til vi har fått oversikt over kostnader.
Vi skulle gjerne ha kommet sammen til sosialt samvær, spesielt for våre nye medlemmer. 
Det er godt å høre at det er mange som reiser sammen og det er veldig bra.

Jeg vil minne dere på grasrot midlene. For det er kjære penger til foreningen. Dere må bruke org 
nr 983756816. Norsk Caravan Club vad Telemark. Inn til vi får forandret navnet til NBCC Telemstk.
Vi er 501 betalende medlemmer pr 31/12-2020.

Fra årsmøtet på Tolnes klubbhus   Lederen
      Har ordet

Hei 
Når jeg sitter her og ser ut av vinduet er meisene i gang med vår 
sangen. 

Det har hvert et turbulent år. Som ny leder av foreningen  regner 
jeg med at vi legger dette bak oss og ser fremover. 
For meg virker det som vi en fin gjeng, sammensatt av nye og av 
eldere i styre sammenheng. Det er viktig at vi en god miks. 

Det er vel slik med vårs også. Går å sparker i grusen og venter på å 
komme oss ut på vegen . Noen ordener nok med fiskesakene også. 
Jeg se at flere og flere bruker bilene vinterstid også. Samtidig som 
det blir flere vinter åpne camping plasser og stel plaser i byene. 

Arrangement komitéen skal holde 3 treff i år, vår, sangtans og høst 
treff.  
Opp forderer at folk setter av tid til alle arrangement i regi av 
foreningen..  

En riktig god vår.

Jan Helge

Dere får fortsatt ha en fin vinter.
Jan Helge

Lederen har ordet

Hei alle sammen og Godt Nytt År!
Det så lyst ut her i høst. Optimismen var på topp, vi klarte å 
gjennomføre et medlemsmøte og en høstfest.Så slo det til igjen.

Vi holder på å gjøre ferdig papirene til årsmøte som vi håper å få 
gjennomført  på en grei måte. Vi tar gjerne i mot innspill. Hummer-
bakken var 40 år i fjor så vi satser på at vi kan markere det. 
Sankthans er satt av til dette, dato kommer vi tilbake til senere.

Vi satser på at ting normaliserer seg i år slik at vi kan få gjennom-
ført dei  aktivitetene vi er vant til å ha.

Det er særdeles viktig at folk tar på seg verv slik at vi kan være en  
velfungerende forening. Det er mange fl inke folk i foreningen, det 
fi kk vi se under dugnaden. Det er lettere å drive når vi har dekt opp 
all postene. Så vær positive når  valgkomiteen spør dere. For vi kan 
hjelpe hverandre.

Husk at vi må respektere hverandre slik at ingen kvier seg til å ta 
verv eller å være medlemmer. Vi skal kunne diskutere på en 
ordentlig måte.

God vår

Jan Helge Knutsen
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Din lokale leverandør av

BOBIL OG
CAMPINGVOGN

Gunstig 
nansiering fra Santander og GjensidigeDu får 5 års Norgesgaranti når du handler ny bobil hos godkjent forhandler

ENJOY THE DOLCE VITA ENJOY THE DOLCE VITA

Bentsrudveien 8A, 3080 HOLMESTRAND  
Tlf. 995 27 000

VESTFOLD TELEMARK

Rødmyrlia 24, 3735 SKIEN 
 Tlf. 35 50 66 90

ÅPNINGSTIDER:
mandag–fredag
torsdag
lørdag

09–17
09–19
10–15

Autosentrum leverer både nye og brukte 
 bobiler og  vogner i alle prisklasser. Hos 
oss �nner du garantert alt du trenger til 
en  vellykket tur!

Velkommen til oss for en hyggelig bobil- 
og caravanprat.
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Hvem gjør hva – 2021
NBCC avd. Telemark

Leder
Nest Leder
Sekretær
Kasserer
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem
Varamedlem
Varamedlem
Revisor
Revisor
Valgkomite Leder
Valgkomite medl.
Valgkomite varamedl.
Det Edle Drag 
Det Edle Drag 
Det Edle Drag

Komiteer 2020
Aktivitetskomiteen
Aktivitetskomiteen
Aktivitetskomiteen
Aktivitetskomiteen
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Blekka Redaktør
Blekka annonser
Blekka Kontakt
Hjemmesider Nett

Jan Helge Knutsen
Eilif Larsen
Jan Furumo

Halvor Halvorsen
Maurits Brennbakk
Per Eik
Terje Isaksen
Viggo Søfting
Eivind Tvetan
Ole Petter Andersen
Helge Johnsen
Terje Isaksen
Erik Sjøberg
Harald Arneberg
Karl Olav Karlsen
Maurits Brennbakk

Øystein Jensen
Hans Åge Slåtta
Harald  Berge
Åse Karin Larsen
Eilif Larsen
Jan Arne Thomassen
Frank Olsen
Arnold Kittilsen

Odd Peder Goberg
Bjørnar Rønningen

Styret
Eivind Tvetan

jan-k@online.no
eili-la@online.no
jan.furumo@outlook.com

mbrennbakk@gmail.com
per.eik1@sf-nett.no
terje@norborn.no
vsoeftin@online.no
eivindtv@online.no
opanders@online.no
he-john5@online.no
terje@norborn.no

harald.arneberg@ncc.no

mbrennbakk@gmail.com

oystein-jensen@hotmail.no

bjorgharald@gmail.com

eili-la@online.no
marejan99@yahoo.no
fa-olse@online.no
ar-kit@online.no

oddgob@online.no
bjornar.ronningen@icloud.com

eivindtv@online.no

91567344
95748098
48882213

92868537
91535887
92649822
99255566
90992107
91629212
91152664
41335656
99255566
35512494
92259120

91535887

92022109
93614587
95915941
97142093
95748098
95441403
92291851
95142203

45007660
90917809

91629212

Norsk Bobil og Caravan Club avd. Telemark
Assuransegt 6, 3915 Porsgrunn. E-mail: avd139@nocc.no

Hvem gjør hva 2022
Leder Jan Helge Knutsen 91567344 jah-h@online.no
Nest Leder Eilif Larsen 95748098 eili-la@online.no
Sekretær Jan Furumo 48882213 jan.furumo@outlook.com
Kasserer   
Styremedlem Halvor Halvorsen 92868537 
Styremedlem Maurits Brennbakk 91535887 mbrennbakk@gmail.com
Styremedlem Per Eik 92649822 per.eik1@sf-nett.no
Varamedlem Terje Isaksen 99255566 terje@norborn.no
Varamedlem Viggo Søfting 90992107 vsoeftin@online.no
Revisor Eivind Tvetan 91629212 eivindtv@online.no
Revisor Ole Petter Andersen 91152664 opanders@online.no
Valgkomite Leder Helge Johnsen 41335656 he-john5@online.no
Valgkomite medl. Terje Isaksen 99255566 terje@norborn.no
Valgkomite varamedl. Erik Sjøberg 35512494 
Valgkomite varamedl. Torgeir Skyvulstad 98841198 
Det Edle Drag  Harald Arneberg 92259120 harald.arneberg@ncc.no
Det Edle Drag  Karl Olav Karlsen  
Det Edle Drag Maurits Brennbakk 91535887 mbrennbakk@gmail.com
Komiteer 2020  
Aktivitetskomiteen Øystein Jensen 92022109 oystein-jensen@hotmail.no
Aktivitetskomiteen Hans Åge Slåtta 93614587 
Aktivitetskomiteen Harald  Berge 95915941 bjorgharald@gmail.com
Aktivitetskomiteen Åse Karin Larsen 97142093 
Teknisk komite Eilif Larsen 95748098 eili-la@online.no
Teknisk komite Jan Arne Thomassen 95441403 marejan99@yahoo.no
Teknisk komite Frank Olsen 92291851 fa-olse@online.no
Teknisk komite Arnold Kittilsen 95142203 ar-kit@online.no
Teknisk komite  
Teknisk komite Odd Peder Goberg 45007660 oddgob@online.no
Blekka Redaktør Bjørnar Rønningen 90197809 bjornar.ronningen@icloud.com
Blekka annonser  
Blekka Kontakt Styre 
Hjemmesider Nett  
Norsk Bobil og Caravan Club avd. Telemark
Assuransegt 6, 3915 Porsgrunn. E-mail: avd139@nocc.no   

NBCC avd. Telemark



Åpningstider:
Man-ons: 08.00 - 16.30
Torsdag: 08.00 - 18.00
Fredag: 08.00 - 16.00
Lørdag: 10.00 - 14.00

Stengt lørdager i:
juli, august, desember og januar.

Salg av bobil og campingvogn, 
verksted og utstyrsbutikk

La drøm bli til virklighet• SALG • SERVICE • UTSTYR • UTLEIE

Tlf. 35 56 98 90 | www.heistadbilcaravan.no

Vi forhandler:

• SALG AV BOBILER OG VOGNER
• Reparasjon av karosseriskader
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Endelig fi kk vi avholdt en årsfest.Vi ble rundt 40 stk. på festen. Det kom også noen av 
våre nye medlemmer og det var veldig hyggelig. Julematen var meget god, levert fra 
Fersk og Ferdig. Musikken stod Bjørn`Dansebar for og folk kosa seg og fi kk svingt seg 
utover kvelden.Tror alle kosa seg og praten gikk livlig rundt bordene. 

Vi vil også takke alle som bidro med god hjelp denne kvelden. 
Sammen fi kk vi det til og det ble en svært vellykket kveld.

Hilsen Styret.

Medlemsfesten

ble holt på Tolnes klubbhus. 27/11 2021

                                                                                                                           
Foto: Tore Abrahamsen                                                                                                               
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Velkommen som NBCC - medlem!

Medlemsnr.  Fullt navn Navn husstandsmedlem  Adresse 
13903405 Johnsen Finn Erik  Nygata 2
13903406 Simonsen Stig Veronika Jensen Simonsen  Tuftesvingen 32
13903407 Bergane Tom Runar Ingvild Bergane  Håvundvegen 13C
13903408 Markanovic Jelena  Mauråsvegen 3D
13903413 Wårås Terje Lisbeth Wårås  Vrådalsgate 20
13903414 Nenseth Ken Andre  Sleipnersveg 6
13903415 van Doornik Renèe  Valkenkamp 181
13903416 Myren Solfrid Kjørholtveien 33
13903417 Nystein Eva Øyvind Nystein Nysteinvn. 199 A

NBCC avd. Telemark ønsker følgende medlemmer velkommen i “familien”. 
Vi håper dere vil trives hos oss – fi nne dere til rette og benytte de tilbudene 
NBCC avd. Teleark fi r – få mer ut av campinglivet!
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Hva	er	korrekt	ladespenning	?
I	bil	er	korrekt	ladespenning	14,2V	-	14,4V	ved	25	grader	celsius,	målt	over	batteriets	
poler	med	motor	på	tomgang	og	kjørelys	på.	I	et	24	volts	anlegg	skal	tilsvarende	være	
28,4V-28,8V.
Hva	er	et	gel	batteri	?
Med	gelbatterier	menes	batterier	hvor	elektrolytten	-	batterisyren	er	flytende	når	det	
tilsettes	batteriet	under	produksjon.	Senere	tilsettes	en	kise	oppløsning	som	gjør	at	
batterisyren	stivner.	Gelebatterier	har	like	mye	batterisyre	som	vanlige	åpne	
batterier.	Fordi	batterisyren	er	i	fast	form	sitter	batteriets	plategrupper	som	støpt	
fast,	og	dermed	meget	bra	beskyttet	mot	skader	som	følger	av	vibrasjoner.
Hva	er	et	AGM	batteri	?
AGM	er	en	forkortelse	for	Absorbed	Glass	Mat.	Med	dette	menes	at	elektrolytten	
ligger	absorbert	i	separator	materialet	 og	i	platenes	aktive	materiale.	Det	betyr	at	det	
er	mindre	batterisyre	i	et	AGM	batteri	enn	i	et	tilsvarende	"åpent"	batteri.
Hva	betyr	det	at	et	batteri	er	sulfatert	?
Det	betyr	at	det	har	dannet	seg	et	belegg	blysulfat	på	platene.	Belegget	er	stort	sett	
svært	vanskelig	å	få	vekk	gjennom	lading.	Sulfatering	oppstår	oftest	ved	at	batteriene	
settes	bort	uten	å	lades	først.	Start-forbruks	batterier	som	er	til	oppbevaring	må	lades	
regelmessig. Lite	kjøring	og	korte	turer	da	er	beste	medisin	og	gi	batteriet	ladning	en	
gang	i	blant.	Også	sesong	brukte	batterier,	det	halv	året	som	batteriet	ikke	er	i	bruk,	
lad	da	gjerne	min.	3.	ganger	med	en	god	stabil	elektronisk	lader.
Følgende fremgangsmåte anbefales ved hjelpestart med startkabler.
.Sjekk	at	begge	batteriene	har	samme	spenningen.	(	6,	12	eller	24	Volt	)	

• Slå	av	hjelpende	kjøretøyets	motor	og	alle	strøm	forbrukende	funksjoner.
• Monter	startkabel	i	følgende	rekkefølge:
• Kople	til	pluss	klemme	til	begge	batterier.	Fest	deretter	den	andre	kabelen	til	

den	andre	polen	på	hjelpestartbatteriet.Den	siste	klypen	festes	til	motorblokken	på	
bilen	med	det	utladede	batteriet,	så	langt	fra	batteri	og	bensinslanger	som	mulig.	Det	
minsker	risikoen	for	antennelse	av	knallgass	eller	bensin.

• Start	bilen	som	skal	gi	starthjelp.
• Start	bilen	med	det	utladede	batteriet.
• Når	motoren	på	bilen	med	det	utladede	batteriet	går	normalt,	tas	

startkablene	av	i	motsatt	rekkefølge.
Montering i bilen
Biler	med	vekselstrømsgenerator	har	minus	polen	koplet	til	jord.	Rengjør	polsko	med	
varmt	vann.	Monter	alltid	den	strømførende	kabel	først,	deretter	jordledningen.	På	
den	måten	unngår	du	å	kortslutte	batteriet	ved	bruk	av	verktøyet,	noe	som	kan	
forårsake	skader.Sett	polsko	inn	med	ren	,	syrefri	vaselin	eller	godkjent	fett	etter	
montering.
Ved	bytte	av	batteri	som	medfører	at	bilens	batteri	må	frakobles	anbefaler	vi	å	sørge	

  

Reklama til Bateri Olsen her

Tlf:  35 59 22 22  www.batteriolsen.no
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Søknad om sommerplass på Hummerbakken. Medlemscampingsesongen 2022.

Alle med gyldig medlemskap i NBCC avd Telemark for 2022 og campingenhet i henhold til plass-
reglementet pkt. 2b. kan søke om sesongplass for gjeldende år. (Reglementet følger vedlagt.) 
Sesongen er fra1. april (fraPåske, hvis den kommer før) og til 30. september. NBCC avd. Telemark 
er en frivillig organisasjon hvor alt arbeid er basert på uegennyttig dugnad. Dette gjelder også for 
Hummerbakken Medlemskamping, og det området som avdelingen benytter.

Moderniseringer og oppgraderinger har dessverre ført til store utgiftsøkning og høyere sesongleie. 
Sesongleie for 2022 kommer senere. inkludert vinterlagring ih.h.t plassreglementet pkt. 2a. Energi-
forbruk (elektrisitet og nettleie) kommer i tillegg etter måleravlesing ved oppstart og nedrigging og inn-
betales ifølge innbetalingsfrist på tilsendte faktura. Sesongleie kan deles i 2 terminer med ett tilleggs-
beløp på kr 100,- for hver termin, betalingsfrist kommer med ny dato. Det sendes ikke ut faktura for 
sesongleie. Man er selv ansvarlig for betaling innen betalingsfristene!

NB! NYTT – Plassreglement er revidert, godkjent av Sentralstyret og er gjeldende fra 01.01.20 
– Søknadskjema skal sendes inn hvert år. Dette gjelder også for søkere som står på venteliste. 
– Alle innbetalinger etter forfallsdato fører til tap av plass. – Søknad om plass og sesongleie er for hele 
sesongen. Vår-og høstleie bortfaller. – Svarslippen skal signeres. (forektefeller/samboere av begge 2). 
Siste frist for innlevering av søknadskjemaer forandret til etter ny sattser er fastsatt.

Ta kopi av søknaden og send hele arket inn til: NBCC avd Telemark, Nedre Mastemyr 21 3736 Skien 
Eller på epost: avd139@nocc.no Vi/jeg ønsker sesongplass på ummerbakken Medlemscamping 
sommersesongen 2022

Medl.nr: ...................................Tlf: ...................................E-post adr: .....................................

Navn beboer 1: ........................................................................................................................

Navn beboer 2: .......................................................................................................................

Adresse: .................................................................................................................................

Postnummer: .......................Sted: ..........................................................................................

Tidligere uavbrutt søkt om plass (antall år på venteliste) ........................................................

Andre opplysninger: ................................................................................................................

Ønsker å dele sesongleia i 2 terminer mot et tillegg på kr.100,- per. termin. JA NEI 

Ønsker å motta informasjon ang. tildelt plass samt alle fakturaer pr.epost. JA NEI

Vi/jeg forplikter oss/meg til enhver tid å følge gjeldende plassreglement.

Signatur 1: ...............................................................................................................................

Signatur 2: ...............................................................................................................................
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Hummerbakken	medlemscamping							
Totaloversikt	plasser	for	2021																																																											

Medl.nr: 		Navn:																																																																					Adresse:		 	 	 	 	 											Plassnr:

Leder. Torgeir Skyvulstad

           Tom Haavar Apalnes                . 

          Anders Haverstad.

0077     Sigmund Rønningen   Kjørbekksvingen 23,   3735 Skien              1  

10428   Inger Aadalen            Hjalmar Johansensgt. 12 3722 Skien   2 

0034     Ellinor Steen    Borgestadholmen 38,   3712 Skien   3 

            Greaker Kjell                           Østere Halsen                            3253 Larvik                  4 
2835 Pål Grøtvik   Meierisvingen 44  3744 Skien  5 
1250 Gjermund Rønningen Soldoggvn. 5    3734 Skien              6 
2599 Runar Abrahamsen   Greg. Dagssonsgt. 147B 3746 Skien                    7
0533 Atle Holberg Aass   Furubakken 4,   3910 Porsgrunn  8 
0013 Bjørn Erik Hansen   Ragnhildsgt. 5,   3730 Skien   9 
0154 Leif Samund Nordang Landstadsgt. 35 B Nord 3722 Skien   10
0065 Birger Vågsland   Buervn. 9,    3711 Skien   11
3031 Tom Haavar Apalnes                Apalnesveien 25                        3825 Lunde       12
2465 Rune Bjørndalen   Futehagen 9 D   3738 Skien   13
0795 Marit og Reidar Flaatten Lerkevn. 8,    3742 Skien   14
1756    Greta og Anders Haverstad     Overnveien 2                            3408 Tranby                  15
             Elvik Matsen, Hege Maria      Strandgata 22                            3960 Stathelle               16
1647 Torgeir Skyvulstad   Aasmund Vinjesgt. 21, 3725 Skien   17

Janette og Jon Corneliussen    Høibergveien 28                       3267 Larvik            18
0169 Greta Sonen Thorsen   Fr. Nansensgt. 3 B,   3722 Skien   19
0181 Bjørg M. Abrahamsen Eilert Sundtgt. 27,    3725 Skien   20
Venteliste: medl. Nr1. Anne Marit Nilsebråten og Vidar S GjelstadÅsheims vei 13  3530 RøyeNr2. 
Grete Lill ogTorbjørn Sigvartsensauheradvegen 1251 3812Akkerhaugen Nr3. Monica Angell
Ravenåsen 12 3743 Skien Nr4. Morten Aadalen Fløtinga 3A 3724 Skien

Vi ønsker også alle tilreisende hjertelig velkommen til vår perle ute på Hummerbakken 
medlemscamping. 
Det er nå 5 netter/ 6 dager som er regelen for overnatting på jorde.  
Pris overnatting medlemmer av NB Nye priser kommer.Gratis dusj. 

  

Hummerbakken medlemscamping

Hummerbakken medlemscamping       

Totaloversikt plasser for 2021                                                           
Leder. Torgeir Skyvulstad, Tom Haavar Apalnes, Anders Haverstad.

Medl.nr: Navn: Adresse: Plassnr:
0077  Sigmund Rønningen  Kjørbekksvingen 23, 3735 Skien 1 
10428 IngerAadalen Hjalmar Johansensgt. 12, 3722 Skien 2  
0034 Ellinor Steen  Borgestadholmen 38, 3712 Skien   3
 Anne Marit Nilsebråten og 
 Vidar S Gjelstad Åsheims vei 13,3530 Røyse 4
2835 Pål Grøtvik Meierisvingen 44,3744 Skien  5
1250  Gjermund Rønningen  Soldoggvn. 5, 3734 Skien 6
2599  Runar Abrahamsen  Greg. Dagssonsgt. 147B, 3746 Skien 7
0533  Atle Holberg Aass  Furubakken 4, 3910 Porsgrunn  8
0013  Bjørn Erik Hansen  Ragnhildsgt. 5, 3730 Skien   9
0154  Leif Samund Nordang  Landstadsgt. 35 B Nord, 3722 Skien   10
0065  Greaker Kjell     Østere Halsen, 3253 Larvik  11    
3031 Tom Haavar Apalnes  Apalnesveien 25, 3825 Lunde        12
2465  Rune Bjørndalen  Futehagen 9 D,3738 Skien   13
0795  Marit og Reidar Flaatten  Lerkevn. 8, 3742 Skien   14
1756 Greta og Anders Haverstad Overnveien 2, 3408 Tranby 15
 Elvik Matsen, Hege Maria Strandgata 22,960 Stathelle 16
1647  Torgeir Skyvulstad  Aasmund Vinjesgt. 21, 3725 Skien   17
 Janette og Jon Corneliussen Høibergveien 28, 3267 Larvik             18
0169  Greta Sonen Thorsen  Fr. Nansensgt. 3 B, 3722 Skien   19
0181  Bjørg M. Abrahamsen Eilert  Sundtgt. 27, 3725 Skien   20 

Venteliste medl.:
Nr 1. Grete Lill og Torbjørn Sigvartsen, Sauheradvegen 1251, 3812Akkerhaugen
Nr 2. Monica Angell, Ravenåsen 12, 3743 Skien
Nr 3. Morten Aadalen, Fløtinga 3A, 3724 Skien. 
Nr 4 Trym Stoa, tstoa@live.no 
Nr 5 Jan Arne Thoassen/Mari Grethe, Amli Thomassen, 3722 Skien.

Vi ønsker også alle tilreisende hjertelig velkommen til vår perle ute på 
Hummerbakken medlemscamping.
Det er nå 5 netter/ 6 dager som er regelen for overnatting på jorde. 
Pris overnatting medlemmer av NB Nye priser kommer. Gratis dusj.
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Campingkort 2021
Camping Card International (CCI)

Internationalt campingkort – gjelder over hele verden, bortsett fra Sverige.

Medlemmer i NBCC kan bestille kortet gratis via NBCC’s hjemmeside (http://www.norskcaravanclub.no). 

Logg deg på min side – Bestilling av kort – Bestilling av CAMPING CARD INTERNATIONAL.  

En tredjemanns forsikringordning er også tilknyttet til passet. 

 Anmodning om utstedelse av FICC – CARNET. (CCI)

     Etternavn:__________________________Fornavn:_____________________________________

     Adresse:_______________________________________________________________________

     Postnr:________________Sted:_____________________________________________________

    Fødselsdato:_________________Fødested:____________________________________________

    PASS – NUMMER:______________________________Nasjonalitet:_______________________

   Når utstedt:___________________Utstedt av:___________________________________________

   Medlemsnummer:_______________________________ __________________________________           

                                           

0000000011    Sendes til:   NBCC Sentralt  

                        Postboks 104  

  1921 Sørumsand

  

   

                                                      

                        

   

Campingkort 2022
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RIMELIG 
propanfylling

  • propanflasker • flaskefylling • gassutstyr • autogass

- også til bobiler og campingvogner

• Vi fyller alt av propanflasker 
2-5-6-10-11-17-33 kg
med alle typer ventiler 
til husholdning og industri

NYHET!
Flaskeautomat

24/7

10%
RABATT
BOBIL

Kjørbekkdalen 12 - 3735 Skien - Tlf: 46 41 53 50
E-post: bent@lpgnorge.no - www.lpgnorge.no

Åpent: Mandag - Fredag: 9 - 17 • Lørdag: 10 - 14

NB! 
Vi har flyttet til

Kjørbekkdalen 12
(bak Powerbygget)
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Verv en venn!

NBCC avd. Telemark

 



- 18 -

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark. Ved å vise frem gjyldig 
medlemskort for avdelingen, har vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn.

Hegna camping øvre Bø kr 200,- Utenom sesong
Sanda camping øvre  Bø kr 200,- Hele året
Søftestad camping Nissedal kr 175,- Utenom sesong

Dette er med strøm. Forbehold at det kan bli forandring i prisene. Vi har også vår egen 
campingplass, Hummerbakken, i Brunlanes, Larvik. Prisen der er kr 250,-. Dette er med  
strøm. Og gratis dusj. Avd.Telemark kan bestille plass. Tlf 980 92 811.

Norsk Bobil og Caravanclubb
avd. Telemark

20

Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Hegna camping Øvre Bø 
Sanda camping Øvre Bø 
Søftestad camping Nissedal 

Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, 
i Brunlanes, Larvik. Strøm og gratis dusj er inkludert.
Nye priser kommer i 2021.

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gyldig medlemskort for avdelingen, har vi 

reduserte priser for overnatting med bobil eller campingvogn.

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad
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Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Hegna camping Øvre Bø 
Sanda camping Øvre Bø 
Søftestad camping Nissedal 

Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, 
i Brunlanes, Larvik. Strøm og gratis dusj er inkludert.
Nye priser kommer i 2021.

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gyldig medlemskort for avdelingen, har vi 

reduserte priser for overnatting med bobil eller campingvogn.

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

  

   Norsk Bobil og Caravanclubb
Avd. Telemark

Vi har fått en avtale med tre campingplasser i Telemark.
Ved å vise frem gjyldig medlemskort for avdelingen, har 

vi reduserte priser for overnatting med bobil eller 
campingvogn

Hegna camping øvre Bø       kr 150,- 
Sanda camping øvre Bø        kr 150,- 
Søftestad camping Nissedal  kr 175,- 
Dette er med strøm.
Vi har også vår egen campingplass, Hummerbakken, i
Brunlanes, Larvik. Prisen der er  kr 170,-  .Dette er med  
strøm og eventuell gratis dusj.

Hummerbakken 

Sanda

Søftestad Søftestad

13

• Salg / service
• Verksted
• Oppretting
• Lakkering
• Bobilhotell 
  på 2.400 kvm

Vi bygger ca 3.500 kvm 
som inneholder:

HER KOMMER GRENLAND BOBILSENTER!

Grenland
Bobilsenter

www.grenlandbobilsenter.no
Tlf: 35 59 76 77 - Skien

Grenland
Bobilsenter

www.grenlandbobilsenter.no
Tlf: 35 59 76 77 - Skien

Velkommen til 

www.grenlandbobilsenter.no

Salg / service
Verksted
Oppretting
Lakkering

GrenlandBobilsenter.indd   1 14.02.2017   13.56

V(re 6.200kvm vil inneholde:
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M E D L E M S T I L B U D
Ved framvisning av gyldig medlemsbevis

O p p t i l  5 0 %  a v s l a g
på de mest kurrante dekkdimensjonene,  

Dekk til bobiler, campingvogner og andre kjøretøyer. 

Hydrovn.1C, 3933 Porsgrunn
Telefon: 35 55 93 96 - Telefax: 35 55 94 46

w w w. d e k k - s p e s i a l i s t e n . n o

Åpningstider: Man-tirs-ons-fre: 08.00 -16.30
Tors: 08.00 -18.00 - Lør: 09.00 - 13.00

Vi takker alle 
annonsører som 
støtter oss i 2021!

Til alle våre medlemmer:
Bruk annonsørene- de er en stor støtte 

for oss og har mange 
 fine tilbud til deg som medlem!

Vi takker alle
annonsører som 
støtter oss! 
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ViANOR AS Grenland

Du finner oss på: Kjørbekkdalen 7 B - Herkules, Ulefossv. 20

vianor.com

Dekk i alle prisklasser - Dekkhotell

Vianor AS er en komplett servicebedrift for dekk
og dekkrelaterte produkter. I nyopppussede lokaler med god  

plass tilbyr vi alle kunder ALLTID GODE OPPLEVELSER!

bjorn.lunde@vianor.com

Åpningstider avd. Kjørbekk:

Man - fre: 7 - 16 Tlf: 35 50 65 60
kjorbekk@vianor.com

Åpningstider avd. Herkules:

Man - fre: 9 - 17
Lør: 9 - 14 
14

Velko
mmen

DEN MEST KOMFORTABLE MÅTEN Å SKIFTE DEKK?DEN MEST KOMFORTABLE MÅTEN Å SKIFTE DEKK?

Vi takker alle 
annonsører som 
støtter oss i 2021!

Til alle våre medlemmer:
Bruk annonsørene- de er en stor støtte 

for oss og har mange 
 fine tilbud til deg som medlem!
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CARAVAN
FORRETNING
I BØ

Ta kontakt 46 88 30 10
www.cbbas.no • post@cbbas.no

Televegen 13, 3800 Bø i Telemark.

Vi har vogner, bobiler og biler
Vi har en fleksibel åpningstid på dag/kveldstid og helg

Til tider er vi ikke i butikken. Derfor bør tid avtales på forhånd
Vi har både brukte og nye vogner og bobiler.

Åpningstider:
Mandag - fredag: 08.30 - 17.00

Torsdag: 08.30 - 19.00 - Lørdag: 10.00 - 14.00 (sesong)
Om dere kjører langt eller ønsker å møtes på kveldstid ta kontakt på forhånd.

Vi leverer alt av utstyr, også leskjermer fra gamle Bø produkter.

Vi har mange nye og brukte bobiler - vogner i utstillingen!
Vi har mange nye og brukte bobiler - vogner i utstillingen!

Ta kontakt 46 88 30 10
www.cbbas.no • post@cbbas.no

Beøksadresse: 
Røysumvegen 4, 3800 Bø i Telemark

Postadresse/verksted: 
Televegen 13, 3800 Bø i Telemark

Åpningstider:
Mandag-fredag: 09.30-17.00

Torsdag 09.00-19.00 – Lørdag 10.00-14.00 (sesong)
Om dere kjører langt eller ønsker å møtes på kveldstid ta kontakt på forhånd.

Vi leverer alt av utstyr, også leskjermer fra gamle Bø produkter.

Vi er medlem av NCB!
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CARAVAN
FORRETNING
I BØ

Ta kontakt 46 88 30 10
www.cbbas.no • post@cbbas.no

Televegen 13, 3800 Bø i Telemark.

Vi har vogner, bobiler og biler
Vi har en fleksibel åpningstid på dag/kveldstid og helg

Til tider er vi ikke i butikken. Derfor bør tid avtales på forhånd
Vi har både brukte og nye vogner og bobiler.

Åpningstider:
Mandag - fredag: 08.30 - 17.00

Torsdag: 08.30 - 19.00 - Lørdag: 10.00 - 14.00 (sesong)
Om dere kjører langt eller ønsker å møtes på kveldstid ta kontakt på forhånd.

Vi leverer alt av utstyr, også leskjermer fra gamle Bø produkter.

Vi har mange nye og brukte bobiler - vogner i utstillingen!
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Vi takker alle 
annonsører som 
støtter oss i 2019!

Til alle våre medlemmer:
Bruk annonsørene - de er en stor støtte 

for oss og har mange  fine tilbud til deg som medlem!

Støtt oss via Grasrotandelen
Nå kan du støtte NBCC avdeling Telemark med 5 %  
av spillebeløpet når du spiller hos Norsk Tipping.

Slik går du fram hos tippekommisjonæren:
Neste gang du er hos tippekommisjonæren opplyser du om at du vil  
knytte spillet ditt til NBCC avdeling Telemark sitt organisasjonnummer som er: 
983756816

Via www.norsk-tipping.no:
Logg deg inn og velg Min Side, deretter Grasrotandelen. Her kan du søke opp mottaker-
en du ønsker å støtte og knytte deg til med organisasjonsnummeret.

Via SMS: Send kodeord GRASROTANDELEN 983756816 til 2020 (Tjenesten er gratis). Du 
kan bytte din grasrotmottaker når du måtte ønske det, og så ofte du vil. Den nye grasrot-
mottakeren får grasrotmidler fra det tidspunktet du endrer.
For å delta i Grasrotandelen må du være kunde hos Norsk Tipping.
Her kan du selv sjekke hvor mange som deltar og hvilket beløp  
avdelingen har i vente.

Så bli med du også - og det koster deg faktisk ikke ei krone - Norsk Tipping spanderer!

TERMINLISTE 2021 - NBCC avd. Telemark
NBCC	av.	Telemark

Terminlista	2019	/	2020
Dato Tid Arrangementer Blekka Styre/komiteer

02.12.2019 18.00 Styremøte
06.01.2020 18.00 Styremøte
03.02.2020 18.00 Styremøte
13.02.2020 17.30 Styremøte
13.02.2020 19.00 Årsmøte

Styre	forbeholder	seg	retten	til	endringer	i	programmet.

Fra	1	januar	2020	alle	styremøter/medlemsmøter	og	fester	være	på	Tollnesklubbhus.

Sted

Tollnes	Klubbhus
Tollnes	Klubbhus
Tollnes	Klubbhus
Tollnes	Klubbhus
Tollnes	Klubbhus

Fra	1	januar	2020	alle	styremøter/medlemsmøter	og	fester	være	på	Tollnesklubbhus.

21.11 - Medlemsfest avlyst   
04.01.21 18.00  Styremøte Tollnes klubbhus
27.01.21 18.00  Styremøte Tollnes klubbhus
10.02.21 17.00   Styremøte Tollnes klubbhus
10.02.21 18.30  Årsmøte Tollnes klubbhus

Jeg vil minne dere på grasrotmidlene. For det er kjære penger til foreningen. Dere må 
bruke org nr 983756816. Norsk Caravan Club vad Telemark. Inn til vi får forandret navnet 
til NBCC Telemstk.

Styremøte iNorsk Bobil og Caravan Club
Avd: Telemark

Terminliste:
Ny liste kommer 2022.
15.2. 2022 Årsmøte Tolnes klubbhus. Kl. 19.00 Forslag må være innen 1 uker før. 
Styremøte blir Kl. 17.00.

Husk Mudbind.

Vi hoper på at det bli treff i sommer.
Vi kommer til bake med datoer.

Vårtreff kommer rundt sangtans, da blir det på Sanda.

Høsttreff er ikke bestemt enda.

Støtt oss via Grasrotandelen

Terminliste 2022 – NBCC avd. Telemark



«Blekka» utgis minst 4 ganger i året av Norsk Bobil og Caravan Club avd.  
Telemark. Den sendes til avdelingens medlemmer, annonsører og  
sponsorer, NBCC Sentralt, avdelingstyrene i NBCC Region TE/VE/BU og  
regionens landstyre-representanter.

Opplag: 600. Trykk: Atles Trykkeri AS, Porsgrunn, Tlf. 35 55 52 40 
E-post: post@atlestrykkeri.no

Brevpost adresse: Blekka, NBCC avd Telemark 
Assuransegt. 6, 3915 PORSGRUNN

E-post adresse: avd139@nocc.no

For å holde utgiftene nede ønsker vi annonser.

Veiledende priser er satt til:
Sh Farger

1/1 side: kr. 500,- kr. 600,- for 1 gang
1/1 side: kr. 1500,- kr 1800,- for 4 ganger
1/2 side: kr. 300,- kr 400,-  for 1 gang
1/2 side: kr. 900,- kr 1100,- for 4 ganger

NBCC for  he le  fami l ien  

B-blad

Opplag: 600 ETN Grafisk, tlf: 35 90 40 60
E-post: kundeservice@etn.no

Brevpost adresse: Blekka, NBCC avd. Telemark
Tollnes Klubbhus
Nedre Mastemyr 21, 3736 Skien

E-post adresse: avd139@nocc.no


